АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРАЯ РАЧЕЙКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЫЗРАНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 09» ноября 2015 г.						         № 112


О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения Старая Рачейка муниципального района Сызранский от 04.12.2014 г.
№173 «Об утверждении реестра муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией сельского поселения Старая Рачейка муниципального района Сызранский Самарской области»

На основании части 6 статьи 11 Федерального закона от 27 июля 2010 г. №210-ФЗ  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  постановления администрации сельского поселения Старая Рачейка муниципального района Сызранский  от 04.12.2014 г. №173 «Об утверждении реестра муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией сельского поселения Старая Рачейка муниципального района Сызранский Самарской области», руководствуясь Уставом муниципального района Сызранский Самарской области, администрация Сызранского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Старая Рачейка  муниципального района Сызранский от 04.12.2014 г. №173 «Об утверждении реестра муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией сельского поселения Старая Рачейка муниципального района Сызранский Самарской области», изменения, дополнив часть I. «Сведения о муниципальных услугах». Реестра муниципальных услуг, предоставляемых в сельском поселении Старая Рачейка  пунктом 1.1.9 согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального района Сызранский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.


Глава сельского поселения 
Старая Рачейка                                                    И.А.Стулков




Приложение
к постановлению администрации сельского поселения Старая Рачейка
от  09.11.2015  № 112

	Часть I. Сведения о муниципальных услугах

	N п/п
	Вопрос 
местного
значения
	Наименование 
муниципальной
   услуги
	Правовой акт,  
предусматривающий
основания для  
предоставления муниципальной  услуги
	Орган, 
обеспечивающий
предоставление
муниципальной 
услуги
	Категория  
 получателей 
муниципальной
услуги
	Условия    
предоставления
муниципальной 
    услуги (платно,   
  бесплатно)
	Наименование  
 муниципальной  
  услуги либо   
административной
   процедуры,   
предоставляемой 
 в электронной  
     форме
	Правовой акт,  
предусматривающий
 предоставление  
  муниципальной  
   услуги либо   
административной 
   процедуры в   
электронной форме

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.1 

	1.1.9
	Содействие в развитии сельскохозяйственного производства, создание условий для развития малого и среднего предпринимательства;

	Предоставление земельных участков из земель сельскохозяйственного значения, находящихся в муниципальной собственности, для осуществления деятельности крестьянско-фермерского хозяйства и сельскохозяйственных организаций

	Постановление администрации сельского поселения Старая Рачейка муниципального района Сызранский Самарской области №111 от09.11.2015г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков из земель сельскохозяйственного значения, находящихся в муниципальной собственности, для осуществления деятельности крестьянско-фермерского хозяйства и сельскохозяйственных организаций». 

	Администрация сельского поселения Старая Рачейка
	Физические и юридические лица
	бесплатно
	Предоставление земельных участков из земель сельскохозяйственного значения, находящихся в муниципальной собственности, для осуществления деятельности крестьянско-фермерского хозяйства и сельскохозяйственных организаций

	Постановление администрации сельского поселения Старая Рачейка муниципального района Сызранский Самарской области №111 от09.11.2015г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков из земель сельскохозяйственного значения, находящихся в муниципальной собственности, для осуществления деятельности крестьянско-фермерского хозяйства и сельскохозяйственных организаций». 







